PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI

ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL N.º 07/2021

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 01/2021

A Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado – PSS da Prefeitura Municipal de Jaboti-PR, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas no Edital de Abertura n.º 01/2021, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme disposição do Edital de Abertura nº
01/2020.

Art. 2º º Quanto a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de
02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível
no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) no período das 9h do dia 19/10/2021 até às 23h59min do dia
20/10/2021, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Jaboti/PR, 18 de outubro de 2021.

LAUDERI APARECIDA COSTA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

about:blank

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI

ESTADO DO PARANÁ

2

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N.º 01/2021

INSC NOME TOTAL CLASS CARGO DATA NASC

152909 JOSIANE LIMA COSTA PAULINO 10,0 1 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/09/1975

153325 ARIANE VERÔNICA DA SILVA SOUZA 10,0 2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11/07/1984

153186 ANA PAULA DUARTE 10,0 3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 02/01/1996

152969 GABRIELLE DE CASSIA OLIVEIRA MARTINEZ 10,0 4 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24/05/1998

152951 EMILLY DA SILVA MESQUITA 10,0 5 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19/07/1999

153028 LAURINEY INOCÊNCIO DE OLIVEIRA 9,0 6 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14/09/1981

152987 LUCIA DE FATIMA RIBAS 8,0 7 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13/08/1964

152898 ANE PRISCILA DA SILVA 8,0 8 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31/01/1985

153390 TARCISIO DOMINGOS FERREIRA MELO 7,0 9 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15/05/1985

153113 DOUGLAS DINIZ MALIZIA 7,0 10 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 26/07/1985

153195 JHONATAN HENRIQUE SIQUEIRA 7,0 11 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 08/10/2001

153345 SUELI DA ROCHA SANTOS 6,0 12 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 23/03/1970

153167 ELAINE CRISTINA DA CUNHA 6,0 13 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10/08/1975

153430 EDSON DE FREITAS JUNIOR 6,0 14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 09/01/1995

153171 DELLU SOTTOMAIOR DE FARIA 5,0 15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24/03/1989

153146 ELISMARA CORDEIRO DA CRUZ SILVA 5,0 16 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24/09/1993

153115 RAFAELA DE LIMA MENDES PORFIRIO 5,0 17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22/01/1994

153403 VANDERLEI CURAN JUNIOR 5,0 18 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21/05/1997

152922 DANIELI DECOL DA SILVA 5,0 19 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 16/06/1997

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI

ESTADO DO PARANÁ

3

153069 HÉBER ALVES DA SILVA 5,0 20 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/10/1999

152893 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA NASCIMENTO 5,0 21 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11/11/2000

153033 RAQUEL APARECIDA DE MOURA 3,0 22 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22/09/1966

153220 ISABELITA DE CALDAS MARQUES 3,0 23 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 03/07/1989

152989 FELYPE DE LIMAS INÁCIO DA SILVA 3,0 24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 05/07/1996

152907 BRUNO RODRIGUES DE MORAIS 3,0 25 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30/07/1999

152968 SIMON DE OLIVEIRA DE ANDRADE 2,0 26 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 31/03/1988

153258 JAQUELINE DANIELE DA SILVA 2,0 27 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 12/06/1994

152975 ANA PAULA TAVARES DOS SANTOS 2,0 28 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 26/10/1994

153013 WILLIAN CÉSAR SIQUEIRA 2,0 29 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 09/06/1996

152938 NAYARA POLIANA DA SILVA 2,0 30 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10/01/1997

153313 EMILIANA OLIVEIRA DA SILVA LIMA 1,0 31 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30/11/1987

153063 CAMILA IARA 1,0 32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 10/09/1988

152886 LUIZ EDUARDO LEMES GALDINO 1,0 33 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 24/07/1995

152884 ANA FLAVIA MELO GONÇALVES VITO 1,0 34 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 04/11/1996

153292 CAMILA DEL ANTONIO OLIVEIRA 1,0 35 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11/06/1998

152994 GIOVANI POSS DE SOUZA 1,0 36 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06/12/2002

153015 ALESSANDRA ROSALINA RIBEIRO PINHEIRO 9,0 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 19/04/1980

153296 ANGELA APARECIDA MACHADO CASTANHEIRA 8,0 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 26/01/1969

153005 CRISLAINNE DE OLIVEIRA 7,0 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 10/10/1983

152900 EMILIO DOMINGUES FILHO 6,0 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 27/11/1959

153328 VALDELI DA SILVA CURAN 6,0 5 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15/01/1962

153016 MARIA CONCEIÇÃO PEREIRA 6,0 6 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/11/1971

153215 MARLI DANIEL DA SILVA VIDAL 6,0 7 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 16/08/1974

153098 ADRIANA FELIPPE DO CARMO FERNANDES 6,0 8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 30/06/1978

153320 JUCIMARA BATISTA DA SILVA OLIVEIRA 6,0 9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 28/05/1981

152931 VALDINEIA DOS SANTOS SOARES 5,0 10 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18/01/1990

153139 SHEROM CRIS SIMOES VILAS BOAS 4,0 11 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 28/09/1992

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI

ESTADO DO PARANÁ

4

153107 JOÃO CARLOS DA SILVA CAMPOS 3,0 12 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 28/02/1960

153427 EDINEIA NOELI DOS SANTOS DO CARMO 3,0 13 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 19/05/1968

152966 WANDERSON MONTEIRO DE ASSIS 3,0 14 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 11/04/1977

152928 EVA CRISTINA BATISTA 3,0 15 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 08/09/1978

152940 DAIANE DE JESUS MARCENA 3,0 16 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 25/12/1992

153339 MARIA APARECIDA FERREIRADA SILVA 3,0 17 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13/10/1995

152927 JOSIELE DE LOURDES SILVEIRA 2,0 1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 22/04/1983

153183 GLÁUCIA LOPES DE AZEVEDO SILVA 2,0 19 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 21/07/1985

153426 LUCIELE HELENA DE FREITAS SIQUEIRA 2,0 20 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 02/06/1986

153385 JAQUELINE APARECIDA VIDAL 2,0 21 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 17/10/1994

153021 LEI DA SILVA MARCENA 1,0 2 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 12/06/1972

152952 CLEVERSON DIAS RIBEIRO 1,0 23 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 29/04/1978

152925 PATRÍCIA DA LUZ TEIXEIRA 1,0 24 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 30/04/2001

153072 ELANGE NOGUEIRA DOS REIS DE MORAIS 7,0 1 ENFERMEIRO 15/09/1970

153260 SANDRA CRISTINA SOARES 7,0 2 ENFERMEIRO 19/12/1971

153338 SIRLENE BRAZ MARIANO MORAES 7,0 3 ENFERMEIRO 21/09/1980

153002 NEUCIMARA RODRIGUES DOS SANTOS 7,0 4 ENFERMEIRO 25/09/1988

153273 CAMILLA MARIA VICENTE LEITE DOS SANTOS 7,0 5 ENFERMEIRO 06/07/1989

153309 ELIETE BARBOSA 6,0 6 ENFERMEIRO 03/07/1978

152911 ELIANE SILVA DE SOUSA 5,0 7 ENFERMEIRO 30/06/1971

153331 MARINA LIVIA DE SOUZA 5,0 8 ENFERMEIRO 02/03/1982

152897 LUCIMARA DE SOUZA COGO 5,0 9 ENFERMEIRO 20/01/1988

153247 NIRELE RODRIGUES MARÇAL 5,0 10 ENFERMEIRO 15/12/1991

152918 DANIELLI APARECIDA DA CRUZ MOURA 5,0 11 ENFERMEIRO 03/04/1993

153242 HELENIR VIEIRA SANTOS 3,0 12 ENFERMEIRO 01/08/1959

153263 ANELITA DOMINGUES DE SOUZA CORDOVA 3,0 13 ENFERMEIRO 08/08/1984

153075 GLACY EUN HYE SONG 3,0 14 ENFERMEIRO 04/07/1997

153169 GISLAINE GONÇALVES DA 2,0 15 ENFERMEIRO 10/02/1977

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI

ESTADO DO PARANÁ

5

153032 KELLY FERNANDA PEREIRA DA SILVA 2,0 16 ENFERMEIRO 29/10/1986

153217 FRANCIENE JULIANO DE FREITAS 2,0 17 ENFERMEIRO 10/06/1988

153347 AMANDA FERREIRA TARDELLI 2,0 18 ENFERMEIRO 27/07/1988

153316 JOÃO MARCOS SILVA DE MORAIS 2,0 19 ENFERMEIRO 01/06/1996

153022 CAMILA AZEVEDO PENHA 7,0 1 FARMACÊUTICO 06/02/1981

153153 IZADORA GRAÇA DE MOURA 7,0 2 FARMACÊUTICO 25/09/1996

152917 ANDRESSA PRISCILA MACHADO NEVES 6,0 3 FARMACÊUTICO 30/09/1987

153361 LUCIA AKIKO SASSAKI 4,0 4 FARMACÊUTICO 06/07/1986

152914 JUNIOR JOSE DE SOUZA 10,0 1 MOTORISTA 08/10/1976

153317 FERNANDO SOUSA PINHEIRO 9,0 2 MOTORISTA 30/05/1974

153003 MARCELO CAETANO DA SILVA 9,0 3 MOTORISTA 04/11/1981

152947 VALDIR INOCENCIO TEIXEIRA PINTO 8,0 4 MOTORISTA 22/05/1980

153259 MIGUEL MORENO DOS SANTOS 8,0 5 MOTORISTA 08/10/1981

152899 NEIDECI DIAS 7,0 6 MOTORISTA 03/11/1969

152948 ANDERSON VILAS BOAS SANTOS 7,0 7 MOTORISTA 25/08/1989

153142 JOAO PAULO SOARES SIQUEIRA 7,0 8 MOTORISTA 25/03/1991

152982 RENAN VIDAL FERRAZ 7,0 9 MOTORISTA 11/02/1993

153121 ADRIANO GOMES DA CUNHA 7,0 10 MOTORISTA 04/06/1993

152965 CLEDILSON TERRA DE OLIVEIRA 6,0 11 MOTORISTA 25/07/1978

152894 PHILLIP HENRIQUE 6,0 12 MOTORISTA 25/09/1992

153071 JEAN DE MELO DA LUZ 3,0 13 MOTORISTA 02/01/1992

152935 MARCELO DA CUNHA PEREIRA 2,0 14 MOTORISTA 23/05/1986

153151 JAIR JOSE SIQUEIRA 1,0 15 MOTORISTA 06/09/1963

152939 CRISTIANO APARECIDO MACENA 1,0 16 MOTORISTA 20/10/1990

152887 GIOVANI DO CARMO VITO 1,0 17 MOTORISTA 28/07/1994

153091 GERONILSON PEREIRA DA SILVA 4,0 1 OPERADOR DE MÁQUINAS 19/02/1990

153386 ANICLER DE AZEVEDO SIQUEIRA 7,0 1 PROFESSOR 03/10/1968

153383 DULCILENE VIEIRA DE SOUZA 7,0 2 PROFESSOR 10/02/1973

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI

ESTADO DO PARANÁ

6

152983 LUCIENE ROSSI HERMES 7,0 3 PROFESSOR 03/09/1977

153349 ELIANA DO NASCIMENTO FARIA SIQUEIRA 7,0 4 PROFESSOR 28/09/1978

152946 IVONETE ANACLETO TEIXEIRA 7,0 5 PROFESSOR 04/07/1981

153038 SIDINELE APARECIDA DOS REIS 7,0 6 PROFESSOR 04/04/1982

153090 ADELITA MORAES ALVES 7,0 7 PROFESSOR 15/02/1985

153416 SÔNIA BATISTA DA SILVA 7,0 8 PROFESSOR 19/10/1986

153009 VANESSA GOMES DAS NEVES 7,0 9 PROFESSOR 11/02/1988

153001 LUCIANA PEREIRA LIMA 7,0 10 PROFESSOR 03/06/1988

153380 RODRIGO DE OLIVEIRA AZEVEDO 7,0 11 PROFESSOR 22/07/1988

153205 RITA DE CÁSSIA SIQUEIRA 7,0 12 PROFESSOR 08/11/1990

153089 JÉSSICA HELENA BARBOSA 7,0 13 PROFESSOR 04/06/1991

153350 ANA FLÁVIA DA SILVA BALBINO 7,0 14 PROFESSOR 09/12/1996

153202 DEBORA GOMES FERREIRA 7,0 15 PROFESSOR 08/10/1997

153367 ROSANGELA MACHADO AZEVEDO SILVA 6,0 16 PROFESSOR 21/12/1974

152913 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 6,0 17 PROFESSOR 28/08/1976

152901 JILIANNI GRACIELI DE OLIVEIRA 6,0 18 PROFESSOR 25/06/1983

153212 VANDRÉIA VIDAL FERRAZ SILVA 6,0 19 PROFESSOR 25/04/1988

153246 KARINA TRINDADE DELMONICO 6,0 20 PROFESSOR 24/10/1991

153140 GIOVANA SILVA ARANA 6,0 21 PROFESSOR 22/01/1994

153067 ISAMARA DA SILVA MIRANDA 6,0 22 PROFESSOR 20/12/1995

153423 MARIA DAS DORES MORE CURAN 5,0 23 PROFESSOR 26/09/1966

153353 ZILDA PEREIRA LEITE 5,0 24 PROFESSOR 28/05/1972

153236 ANDREIA PAVARINI 5,0 25 PROFESSOR 25/10/1975

153378 ROBERTA REGINA DE OLIVEIRA 5,0 26 PROFESSOR 04/10/1979

153401 ROSELIS DE MENEZES BROCCA 5,0 27 PROFESSOR 01/03/1982

153379 VERIDIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 5,0 28 PROFESSOR 12/08/1985

153441 CRISTINA RABELO MENDES 5,0 29 PROFESSOR 16/09/1985

153131 CLAUDIA ROCIO DOMINGOS SIMOES 5,0 30 PROFESSOR 05/08/1986

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI

ESTADO DO PARANÁ

7

152979 WELLITA GIGLIÉLI MOTA BAUN 5,0 31 PROFESSOR 27/04/1989

153312 RAFAELA MARTINS DE GODOI MARQUES 5,0 32 PROFESSOR 06/03/1991

153240 JÉSSICA ALINE DA SILVA 5,0 33 PROFESSOR 08/06/1995

153138 CLAUDINÉIA APARECIDA DA SILVA 5,0 34 PROFESSOR 02/10/1995

152920 ANNA THAYS HERMES DA MOTA 5,0 35 PROFESSOR 29/04/1996

153211 MARGARIDA DE JESUS MIRANDA 4,0 36 PROFESSOR 13/02/1970

153394 LUZIA APARECIDA COSTA DA SILVA 4,0 37 PROFESSOR 04/01/1972

153341 MAGDA DIAS MARIA AZEVEDO 4,0 38 PROFESSOR 03/09/1974

153014 ALESSANDRA ANDREIA DE OLIVEIRA 4,0 39 PROFESSOR 03/06/1980

153234 LEILANE VIEIRA DA SILVA CRISTIANO 4,0 40 PROFESSOR 05/09/1980

153438 NIVEA APARECIDA PEREIRA 4,0 41 PROFESSOR 19/10/1982

152988 MARIA LÚCIA DOS SANTOS PIRES 4,0 42 PROFESSOR 30/07/1986

153398 POLIANA DE SOUZA SILVEIRA 4,0 43 PROFESSOR 11/08/1990

153344 MICHELE DA FONSECA SANTOS 4,0 44 PROFESSOR 30/01/1993

152990 ELIANGELA MARIA DE SOUZA SILVA 4,0 45 PROFESSOR 23/06/1994

153381 ANA CARLA DA COSTA OLIVEIRA 4,0 46 PROFESSOR 16/10/1994

153027 LUCILENE 3,0 47 PROFESSOR 01/01/1966

153371 PEDRO CLAUDINO NUNES 3,0 48 PROFESSOR 23/04/1975

153176 MARIA CRISTINA DA SILVA 3,0 49 PROFESSOR 03/07/1975

153399 SELMO DE CARVALHO SANTOS 3,0 50 PROFESSOR 13/11/1976

153369 EDINALVA BARBOSA DE LIMA DA SILVA 3,0 51 PROFESSOR 01/12/1979

153400 ERIKA PEREIRA WEISHEIMER 3,0 52 PROFESSOR 25/01/1982

153191 HELLEN PRISCILA SOARES 3,0 53 PROFESSOR 09/12/1985

153415 ADAMARA OLIVEIRA CARDOSO RODRIGUES 3,0 54 PROFESSOR 24/06/1987

153019 JULIANA PRISCILA DA SILVA CALIXTO 3,0 55 PROFESSOR 12/05/1988

153326 LAURILENA DA SILVA MARTOS 3,0 56 PROFESSOR 15/09/1988

153301 ANDROMERA DA SILVA BARBOSA 3,0 57 PROFESSOR 05/12/1990

153274 SABRINA EMILIANO DA SILVA 3,0 58 PROFESSOR 05/01/1991

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI

ESTADO DO PARANÁ

8

153324 CÍNTIA RODRIGUES DE SOUZA 3,0 59 PROFESSOR 26/04/1992

153435 ANGÉLICA ALVES FERREIRA 3,0 60 PROFESSOR 04/12/1995

153375 CRISLAINE ARIOSO DA SILVA LUVIZETO 2,0 61 PROFESSOR 20/07/1981

153066 ÉRICA VIANA VILAS BOAS 2,0 62 PROFESSOR 10/03/1983

153179 DÉBORA BUCHUD 2,0 63 PROFESSOR 22/07/1987

153315 BIANCA DA SILVA 2,0 64 PROFESSOR 13/08/1993

153144 MARIA CRISTINA DELANTÔNIO CAMPOS 2,0 65 PROFESSOR 04/02/1994

152981 PALOMA LIDIANA FREITAS DOS SANTOS 2,0 66 PROFESSOR 22/09/1994

152908 RAFAELLE RODRIGUES 2,0 67 PROFESSOR 29/09/1998

153078 LAVÍNIA OLIVEIRA DA SILVA 2,0 68 PROFESSOR 27/11/1998

153029 KAREN LUANNE DE OLIVEIRA 2,0 69 PROFESSOR 05/08/1999

152924 SIBELLE PROENÇA DA SILVA DE OLIVEIRA 1,0 70 PROFESSOR 28/04/1978

152892 MARIA SOLANGE DA SILVA 1,0 71 PROFESSOR 20/03/1982

153086 DÉBORA OLIVEIRA MORAES 1,0 72 PROFESSOR 06/09/1986

152967 TATIANE GONÇALVES DA SILVA REIS 1,0 73 PROFESSOR 01/10/1990

153343 FLAVIA FERRAZ DA SILVA 1,0 74 PROFESSOR 27/07/1992

153147 RAFAELA APARECIDA FERREIRA POLONHA 1,0 75 PROFESSOR 03/09/1993

153103 LETÍCIA STEFANI PRADO DA SILVA 1,0 76 PROFESSOR 10/07/1999

153185 SANDRA APARECIDA IGNÁCIO COSTA 10,0 1 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/11/1977

153007 MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA ZUMKIEWICZ 10,0 2 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 26/02/1981

152945 FERNANDA CRISTINA DA SILVA ROBERTO 10,0 3 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 06/09/1984

153204 ESTER JAQUELINE DA SILVA 10,0 4 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 05/09/1988

153051 RAFAELE VITOR 10,0 5 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 03/11/1989

153084 ADRIANA MARIA DA SILVA 9,0 6 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 13/09/1982

153053 NICOLAS KATSUY ASSUNUMA 8,0 7 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/08/1991

152916 MARIA APARECIDA VELOSO REIMÃO 7,0 8 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 10/07/1979

153043 DANIELY DEBORA DE OLIVEIRA 7,0 9 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 14/11/1979

153307 ROSENILDA MARCONDES DOS SANTOS 7,0 10 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 31/12/1980

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTI

ESTADO DO PARANÁ

9

153017 SIMONE VALÉRIA MARIANO 6,0 11 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 06/04/1987

153225 FLAVIANE SEBASTIANA CENRA BARBOSA 6,0 12 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 27/04/1995

153158 DAIANE CRISTINE DE ALMEIDA 5,0 13 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 15/05/1984

153433 ANDREIA MARIA ZAVA 5,0 14 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 16/05/1988

153436 LUCIMERE MARIANO DA SILVA 4,0 15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 17/05/1975

152942 ARIANE NAVARRETE DOMINGUES 3,0 16 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 08/02/1984

153410 JESSIKA APARECIDA DE OLIVEIRA QUEIROZ 3,0 17 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 18/01/1985

152891 ROSENI FERNANDES HORA 3,0 18 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 30/07/1985

153329 NARIELE ILHEO GUEDES 3,0 19 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 25/09/1985